文　書　番　号
令和　年　月　日

大分県知事　　　　　　殿

                         　　　           住　所
                        　　　            学校名
                          　　　          学　校　長　名

修　学（ 研 修 ）旅　行　届

  下記のとおり修学（研修）旅行を実施しますので、私立学校法第６条の規定により届け出ます。
                                   記

 １ 参加人員　　　　学科・コース名
　　　　　　　　　　第○学年　　○○名（男子○○名、女子○○名）
                    　　学級数

 ２ 引率教員氏名

 ３ 日　　時        出発       　　年　　月　　日
                    帰着           年　　月　　日   （○泊○日）

 ４ 行　　程　　　別紙のとおり

 ５ 旅行費用（１人当たり概算）

 ６ 不参加人員及び措置